
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 246/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 
z dnia  5 listopada  2009 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu 

Miasta Białogard 
 

Na podstawie art. 11a  ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241)  oraz art. 3 
pkt 6 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 i Nr 165, poz. 1316)  zarządza się, co następuje: 

 
    § 1. W zarządzeniu Nr 58/07 Burmistrza Miasta Białogard z dnia 30 sierpnia 
2007 r. w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Białogard 
załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 
    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 

                                                                                                     Załącznik do zarządzenia Nr 246/09            
                                                                                           Burmistrza Miasta Białogard  

                                                                                   z dnia 5 listopada 2009 r. 
 

Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Miasta Białogard 
 

1. Miasto Białogard jako jednostka samorządu terytorialnego jest jednostką 
dominującą. W jej skład wchodzą jako jednostki organizacyjne: 
 
1) jednostki budżetowe: 
     a) Urząd Miasta Białogard, 
     b) Gimnazjum Nr 1 w Białogardzie, 
     c) Gimnazjum Nr 2 w Białogardzie, 
     d) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Białogardzie, 
     e) Szkoła Podstawowa Nr 4 w Białogardzie, 
     f) Szkoła Podstawowa Nr 5 w Białogardzie, 
     g) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Białogardzie, 
 
2) zakłady budżetowe: 
     a) Przedszkole Miejskie Nr 1 w Białogardzie, 
     b) Przedszkole Miejskie Nr 2 „Słoneczne” w Białogardzie, 
     c) Przedszkole Nr 3 „Niezapominajka” w Białogardzie, 
     d) Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych w Białogardzie, 
     e) Zarząd Obiektów Sportowych i Komunalnych w Białogardzie. 
 

2. Jednostkami podporządkowanymi są: 
 
1) jednostki zależne: 
    a) samorządowe instytucje kultury: 
        - Białogardzka Biblioteka Publiczna im. Karola Estreichera w Białogardzie, 
        - Centrum Kultury i Spotkań Europejskich w Białogardzie, 
    b) jednoosobowe spółki prawa handlowego Miasta Białogard:  
        - Białogardzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z  siedzibą 
           w Białogardzie, 
        - Zakład Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie. 

 
2) jednostki współzależne - współkontrolowane przez Miasto Białogard: 
     a) w których Miasto posiada ponad posiada ponad 50%  udziałów w kapitale    
          zakładowym: 
          - Zakład Składowania i Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o. z siedzibą  

 w Krzywopłotach,  
          - Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o z siedzibą w Białogardzie, 
     b) w której Miasto posiada – na podstawie umowy spółki - pośrednio przez udziały  
          większość ogólnej liczby głosów na zgromadzeniu wspólników – Regionalne  
          Wodociągi  i  Kanalizacja   Sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie. 

 
 


	ZARZĄDZENIE  NR 246/09 
	Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Miasta Białogard 


